[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2017 № 5540
	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.05.2017 № 1507 «Об организации в 2017 году отдыха детей, их оздоровления и  занятости»

В связи с подтоплением грунтовыми водами территорий города Рубцовска Алтайского края и в целях социальной поддержки несовершеннолетних детей города Рубцовска Алтайского края, проживающих на подтопленных территориях и находящихся в трудной жизненной ситуации, руководствуясь ст. 57 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.05.2017 № 1507 «Об организации в 2017 году отдыха детей, их оздоровления и занятости» изменения, дополнив пункт 4.2 словами:
«Меру поддержки из средств городского бюджета для детей, проживающих на подтопленных территориях и находящихся в трудной жизненной ситуации, оздоровленных в загородных оздоровительных лагерях «им. Г.С. Титова» и «Салют»:

- оплату части родительской платы (8500 руб.) для 124 работников не являющихся работниками муниципальной бюджетной сферы на сумму 1 054,0 тыс. руб.;
- оплату части родительской платы (5000 руб.) для 26 работников муниципальной бюджетной сферы на сумму 130,0 тыс. руб.».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2017 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.

Глава Администрации
города Рубцовска                                                                                  Д.З. Фельдман